
 
 
 

 
 

Z á k l a d n í  š k o l a  a  M a t e ř s k á  š k o l a  K l a d n o ,  J i r á s k o v a  4 5 7  
Jiráskova 457, 273 09 Kladno 7, IČ: 61894648, DIČ: CZ 618 94 648,  

ID datové schránky: 5ikfcxw Tel./fax: +420 312 273 342; tel.: +420 607 568 937   
 web: www.zsmsjiraskova.cz   email: info@zsmsjiraskova.cz 

 

Kritéria přijetí dětí do přípravné třídy 
  

V souladu s ustanovením § 47 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon) stanovuji kritéria přijetí dítěte do přípravné třídy základní školy pro školní rok 2023/2024. 

 1. Do přípravné třídy jsou přednostně přijímány děti, kterým byl povolen odklad povinné školní docházky 

 2.  Při větším počtu zájemců o zařazení do přípravné třídy po odkladu povinné školní docházky přijímáme   

       přednostně děti, které mají sourozence v Základní škole  a Mateřské škole Kladno, Jiráskova 457  

V případě většího zájmu, než je kapacita 1.ročníku ZŠ a MŠ Kladno, Jiráskova 457 bude rozhodnuto dle daných kritérií, v 
případě většího zájmu v jednotlivých kritériích bude rozhodnuto pomocí losu.  

 

Pro přijetí do přípravné třídy je nutné doložit písemné doporučení školského poradenského pracoviště.  

Minimální počet dětí v přípravné třídě – 10, maximální počet dětí v přípravné třídě - 15 

 

 

          Mgr. Petr Novák 
                 ředitel 


	Kritéria přijetí dětí do přípravné třídy

		2023-01-23T12:06:48+0100
	Mgr. Petr Novák




